¥y COMUNE DI SINAGRA

}’ Tel. (0941) 594016 %2#(1 gﬁh’(;’ﬁﬂé’faﬁﬂ/ i g@/&d P.IVA: 00216350835

% Fax: (0941) 594372 SHNRER R RNk
2

ORDINANZA Prot. n. 51 1& _ del 06/06/2017

IL RESPONSABILE

DATO ATTO che in data 09/06/2017 sono previsti i comizi elettorali conclusivi delle liste

elettorali in competizione per le consultazioni amministrative dell’11/06/2017,

CONSIDERATO che per garantire lo svolgimento delle dette manifestazioni elettorali,

previste nella fascia oraria 20,00/23,00, si rende necessario interdire al transito e alla sosta dei veicoli
la p.zza S.Teodoro nel tratto compreso tra il fabbricato eredi Radici Leone e I’imbocco della via
Vittorio Veneto;

VISTA la nota del Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti Prot. n.16742 del 25.02.2010;
VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali, approvato con la L. R.

15.03.1963, n.16 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Decreto Legislativo 30.04.1992, n.285 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il D.P.R. 16.12.1992, n.495 e successive modifiche ed integrazioni
VISTA la determinazione sindacale n. 1 del 02.01.2017;

ORDINA

Per i motivi di cui in premessa:

In data 9 giugno 2017 - dalle ore 19,00 alle ore 23,30 - nella Piazza S. Teodoro ¢ disposto il
divieto di sosta e di transito per tutte le categorie di veicoli nella porzione compresa tra il
fabbricato eredi Radici Leone e I’imbocco della via Vittorio Veneto.

Nel predetto periodo il transito dei veicoli verso la via V. Veneto sara deviato lungo la via
U.Corica con reinserimento nella piazza S.Teodoro nel tratto antistante la locale Stazione
Carabinieri.

DISPONE

La presente Ordinanza la cui esecuzione ¢ demandata a tutti gli Organi di Polizia contemplati
all’art. 12 del C.d.S., viene resa nota mediante pubblicazione sul sito istituzionale del Comune
e all'Albo Pretorio online ed acquista efficacia mediante la collocazione della relativa
segnaletica stradale.

e Ai sensi degli artt. 3, quarto comma, e 5, terzo comma, della Legge 7 agosto 1990, n. 241

avverte: Responsabile del Procedimento ¢ il Comandante della Polizia Municipale - Roberto
RADICI -. Avverso la presente Ordinanza ¢ ammesso, nel termine di trenta giorni dalla
pubblicazione all’ Albo Pretorio ricorso al Ministero dei Lavori Pubblici ai sensi dell’art. 37 del
nuovo C.d.S. nel rispetto delle formalita dell’Art. 74 del relativo Regolamento di esecuzione.

Dalla Residenza Municipale, i 06/06/2017
IL RESPONSARBILE

CON FUNZION ENZIALI
(C/te Robe DICI)




